

2.9.11

Dodávateľ: **Adrián Kupčák**  
**Fatranská 925/17**  
**01301 Teplička nad Váhom**  
**SLOVENSKO**

Odberateľ: IČO: 00648264 DIČ 2020689352 IČ DPH:  
 Tel.: +421 41 5982 128 Fax:  
 E-mail:

**Obecný urad Teplicka nad/Váhom**  
**Nám.sv.Floriana 290/2**  
**01301 Teplička nad Váhom**  
**SLOVENSKO**

IČO: 35290498 DIČ 1020063792 IČ DPH: SK1020063792  
 Žo-2003/06074/4/7DR  
 tel.: 041/5982198 E-mail: jubadrian@gmail.com  
 fax: 041/5982198 WWW +421 905 202 504

Ičet: **2628535552/1100** VS: **110261**  
 IBAN: SK46 1100 000 0026 2853 5552 KS: 0008  
 Banka: Tatra banka SWIFT TATRSKBX

Dátum dodania/pzp: **30.08.2011** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **31.08.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **07.09.2011** Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: Stredisko:

OBEKNÝ ÚRAD TEPLIČKA NAD VÁHOM	
Došlo:	31-08-2011
Evid. číslo: 2732	Číslo spisu: FV3
Prílohy/listy:	Vydáva:

Č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	DPH spolu
<b>Dodací list 11001356, dátum 01.08.2011</b>								
1.	22.18499	Vrtak do betonu 6 mm	1,000 ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00
2.	15.3143	METER 3m*16mm ASSIST g	1,000 ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16
3.	15.3145	METER 5m*19mm ASSIST g	1,000 ks	1,50	1,50	20	1,80	1,80
4.	15.3124	METER s mag. 3m*16mm	1,000 ks	1,13	1,13	20	1,36	1,36
5.	15.108711	Kotúč diamant.segment.115 mm	1,000 ks	4,95	4,95	20	5,94	5,94
6.	14.132110	Pracovné rukavice PLOVER	1,000 pár	0,30	0,30	20	0,36	0,36
7.	14.135412	Pracovné rukavice DICK mačane zelene	1,000 pár	1,13	1,13	20	1,36	1,36
8.	14.105122	Pracovne rukavice ROBIN	1,000 pár	0,64	0,64	20	0,77	0,77
<b>Dodací list 11001363, dátum 02.08.2011</b>								
1.	06.331500400	SPRAY čierna 400 ml - lesk.	1,000 ks	3,45	3,45	20	4,14	4,14
<b>Dodací list 11001378, dátum 03.08.2011</b>								
1.	01.51000120	AKRINOL 20 kg	14,000 ks	5,63	78,82	20	6,76	94,58
2.	09.521125	Uholník AL so sieťou 2.5 m	100,000 ks	0,68	68,00	20	0,82	81,60
3.	09.213162	Sklotex.sietka 150g/m2VALMIERA 1.1m/55m2	165,000 m2	0,49	80,85	20	0,59	97,62
<b>Dodací list 11001404, dátum 05.08.2011</b>								
1.	09.213162	Sklotex.sietka 150g/m2VALMIERA 1.1m/55m2	220,000 m2	0,49	107,80	20	0,59	129,36
2.	01.51000120	AKRINOL 20 kg	27,000 ks	5,63	152,01	20	6,76	182,41
<b>Dodací list 11001481, dátum 15.08.2011</b>								
1.	01.51000120	AKRINOL 20 kg	5,000 ks	5,63	28,15	20	6,76	33,78
2.	09.521025	Uholník AL 2,5 m 0.4 mm	20,000 ks	0,55	11,00	20	0,66	11,20
3.	09.12663535	Skr.sadr.3,5*35	50,000 ks	0,01	0,50	20	0,01	0,60
4.	09.2213	PROFIL UD 3 m	2,000 ks	1,28	2,56	20	1,54	3,07
5.	17.20750	SIGA PU Pena 750 ml	1,000 ks	3,08	3,08	20	3,70	3,70
<b>Dodací list 11001490, dátum 15.08.2011</b>								
1.	10.34460L	Zárubňa oceľová 60 L	1,000 ks	17,43	17,43	20	20,92	20,92
<b>Dodací list 11001527, dátum 19.08.2011</b>								
1.	01.51000120	AKRINOL 20 kg	10,000 ks	5,63	56,30	20	6,76	67,56

Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH	
			za mj	spolu		za mj	spolu
<b>cí list 11001528, dátum 19.08.2011</b>							
04.P060/250	Br.plátno CLOTEX š.250 zr.60 - 10 cm	10,000 ks	0,34	3,40	20	0,41	4,08
2. 04.P080/250	Br.plátno CLOTEX š.250 zr.80 - 10 cm	10,000 ks	0,34	3,40	20	0,41	4,08
<b>Dodací list 11001531, dátum 19.08.2011</b>							
1. 09.213162	Sklotex.sietka 150g/m2VALMIERA 1.1m/55m2	55,000 m2	0,49	26,95	20	0,59	32,34
<b>Dodací list 11001532, dátum 20.08.2011</b>							
1. 10.82037030	KVK Om.jemná vnutor.0370/30 kg	3,000 ks	3,60	10,80	20	4,32	12,96
<b>Dodací list 11001538, dátum 22.08.2011</b>							
1. 01.10118	AKRIL EMULZIA 18 kg	2,000 ks	39,38	78,76	20	47,26	94,51
2. 01.20100115	JUPOL classic 15 l	2,000 ks	18,00	36,00	20	21,60	43,20
<b>Dodací list 11001545, dátum 23.08.2011</b>							
1. 17.1131511	SIGA Akrylátový tmel 310 ml biely	10,000 ks	1,13	11,30	20	1,36	13,56
<b>Dodací list 11001554, dátum 24.08.2011</b>							
1. 01.20100115	JUPOL classic 15 l	2,000 ks	18,00	36,00	20	21,60	43,20
2. 23.183011	Štieracia mriežka 27*29 cm	2,000 ks	0,60	1,20	20	0,72	1,44
3. 23.234020	Štetec plochý 2 bordový"	1,000 ks	1,20	1,20	20	1,44	1,44
4. 05.011000075	SYNRAD 1000 0.75 kg biela na radiátory	1,000 ks	3,38	3,38	20	4,06	4,06
5. 05.1600605	S 6006 350 g	1,000 ks	0,90	0,90	20	1,08	1,08
<b>Dodací list 11001573, dátum 25.08.2011</b>							
1. 17.7679	SIGA PRO hydroizolacia 4 kg 4 m2/2 krat	1,000 ks	12,90	12,90	20	15,48	15,48
2. 17.7686	SIGA PRO Tesniaci pas 10 m	1,000 ks	14,25	14,25	20	17,10	17,10
3. 01.94R1034065	JUBIN METAL RAL 1034 0.65 l	2,000 ks	8,03	16,06	20	9,64	19,27
4. 23.500761	Valcek Blaugold 10 cm	3,000 ks	0,45	1,35	20	0,54	1,62
5. 23.234025	Štetec plochy 2.5 bordový"	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90
6. 23.234015	Štetec plochý 1.5 bordový"	1,000 ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00
<b>Dodací list 11001592, dátum 30.08.2011</b>							
1. 01.20100110	JUPOL classic 10 l	1,000 ks	12,83	12,83	20	15,40	15,40
2. 03.96001999	Papier.lep.páska 18mm*50m	8,000 ks	0,60	4,80	20	0,72	5,76

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	899,29	179,86	1 079,15
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1471,9 Kg

Halierové vyrovnanie

**K úhrade 1 079,15 EUR**

Slovom: JedentisícSedemdesiatdeväť 15/100 EUR

TOVAR JE AŽ DO ÚPLNEHO ZAPLATENIA FAKTÚRY MAJETKOM FIRMY ADRIAN KUPČÁK.  
Pri nedodržaní lehoty splatnosti môže dodávateľ vymáhať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil: Adrián Kupčák

Faktúru vytlačil: Adrián Kupčák

Faktúru prevzal (podpis a dátum)

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Adrián KUPČÁK**  
obchodná firma  
013 01 Teplice nad Vahom 925/17  
IČO: 35 290 498, IČ DPH: SK1020063792  
Móbil: 0905 202 504  
Tel./fax: 041/582 198

Pečiatka a podpis